
Championnat départemental OPEN des Maîtres Le 08/05/2018 - PLAISIR

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SN VERSAILLES (1 13 078 00362)

Les engagements : DAMES

1. ANJOLRAS Christine (1967) FRA [1051016] 100 NL 01:25.82 VERSAILLES (25m)  07/11/2015

50 Dos 00:48.39 RUEIL-MALMAISON (25m)  14/02/2016

50 Bra. 00:46.39 RUEIL-MALMAISON (25m)  04/03/2017

100 Bra. 01:40.92 VERSAILLES (25m)  07/11/2015

2. BUCHIN ROULIE Vanessa (1974) FRA [2685161] 100 NL NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 NL NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 29/04/2018

3. LANGHADE COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335] 100 NL NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 Dos 02:54.72 RUEIL-MALMAISON (25m)  05/03/2017

100 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 Bra. 03:14.58 RUEIL-MALMAISON (25m)  04/03/2017

4. LARROQUETTE Elisabeth (1993) FRA [2474263] 50 NL NT (Absence de performance) 29/04/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 29/04/2018

50 Pap. NT (Absence de performance) 29/04/2018

5. LERAY Elodie (1984) FRA [1562054] 50 NL NT (Absence de performance) 04/05/2018

6. MAGNAVAL Cecile (1967) FRA [1566072] 50 Bra. 00:45.95 PLAISIR (25m)  05/05/2016

50 Pap. 00:44.90 PLAISIR (25m)  05/05/2016

7. RENARD Valerie (1967) FRA [1562936] 50 NL 00:45.41 VIRY-CHATILLON (25m)  18/02/2017

100 NL 01:43.49 PLAISIR (25m)  05/05/2016

200 NL 03:50.77 PARIS (50m)  03/04/2016

8. ROMOLI Sabine (1971) FRA [2704529] 50 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018

100 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018

9. ROYER Sophie (1959) FRA [180974] 50 Dos 00:45.90 RUEIL-MALMAISON (25m)  14/02/2016

100 Dos 01:44.27 SAINT-MALO (50m)  24/04/2016

50 Bra. 00:42.18 ANGERS (25m)  25/03/2018

100 Bra. 01:34.21 PALAISEAU (25m)  03/12/2017

10. TAJIRI Isabelle (1965) FRA [2685627] 100 NL 01:24.03 PALAISEAU (25m)  03/12/2017

50 Bra. NT (Absence de performance) 02/05/2018

50 Pap. NT (Absence de performance) 02/05/2018

100 4 N. 01:45.38 VERSAILLES (25m)  11/11/2017

Engagements Relais : DAMES

(1) MAGNAVAL Cecile (1967) FRA [1566072] 4x50 NL 02:30.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) ANJOLRAS Christine (1967) FRA [1051016]
(3) ROYER Sophie (1959) FRA [180974]
(4) LANGHADE COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335]

(1) TAJIRI Isabelle (1965) FRA [2685627] 4x50 NL 02:30.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) ROMOLI Sabine (1971) FRA [2704529]
(3) BUCHIN ROULIE Vanessa (1974) FRA [2685161]
(4) LARROQUETTE Elisabeth (1993) FRA [2474263]

(1) ANJOLRAS Christine (1967) FRA [1051016] 4x200 NL 12:30.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) ROYER Sophie (1959) FRA [180974]
(3) MAGNAVAL Cecile (1967) FRA [1566072]

Copyright © 2018 FFN/extraNat.fr Page 1/3



Championnat départemental OPEN des Maîtres Le 08/05/2018 - PLAISIR

(4) LANGHADE COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335]

(1) TAJIRI Isabelle (1965) FRA [2685627] 4x50 4 N. 02:45.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) ROYER Sophie (1959) FRA [180974]
(3) LANGHADE COUSSIEU Beatrice (1969) FRA [953335]
(4) ANJOLRAS Christine (1967) FRA [1051016]

(1) LARROQUETTE Elisabeth (1993) FRA [2474263] 4x50 4 N. 02:45.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) ROMOLI Sabine (1971) FRA [2704529]
(3) BUCHIN ROULIE Vanessa (1974) FRA [2685161]
(4) RENARD Valerie (1967) FRA [1562936]

Les engagements : MESSIEURS

1. BELFILS Laurent (1968) FRA [1761916] 50 Dos 00:45.79 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  04/03/2018

100 Dos NT (Absence de performance) 29/04/2018

2. BUCHON Xavier (1972) FRA [1699484] 100 4 N. 01:20.15 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  03/03/2018

3. CARBONEL Frederic (1975) FRA [1475770] 100 NL NT (Absence de performance) 29/04/2018

4. CAULET Philippe (1966) FRA [42836] 50 Bra. 00:39.56 PLAISIR (25m)  08/05/2017

100 4 N. 01:21.70 PLAISIR (25m)  08/05/2017

5. DE ROMEMONT Emmanuel (1960) FRA [2265021] 50 NL 00:38.64 PALAISEAU (25m)  19/11/2016

50 Pap. 00:53.12 PLAISIR (25m)  08/05/2017

6. DIMIER DE LA BRUNETIERE Xavier (1952) FRA [1709892] 200 NL 03:53.53 PLAISIR (25m)  08/05/2017

100 Pap. 02:17.16 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  16/12/2017

200 Pap. NT (Absence de performance) 04/05/2018

100 4 N. 02:02.63 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  16/12/2017

200 4 N. 04:24.22 VERSAILLES (25m)  05/11/2016

7. FORGERON Robert (1972) FRA [2452285] 50 Pap. NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 4 N. 02:59.90 CHEVREUSE (25m)  20/01/2018

8. HOLDERBACH Olivier (1982) FRA [1255437] 200 NL 02:17.03 VERSAILLES (25m)  12/11/2017

200 Dos 02:27.37 ANGERS (25m)  25/03/2018

200 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 Pap. 02:48.42 VERSAILLES (25m)  11/11/2017

9. KOPP Christian (1969) FRA [1468278] 50 NL 00:32.12 POISSY (50m)  27/05/2017

100 NL 01:14.67 POISSY (50m)  28/05/2017

200 NL 02:52.27 PLAISIR (25m)  08/05/2017

200 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018

50 Pap. 00:36.09 TRAPPES (25m)  10/02/2018

10. LUCAS Julien (1979) FRA [1826899] 50 Bra. 00:36.95 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  16/12/2017

50 Pap. 00:37.54 PLAISIR (25m)  08/05/2017

11. MARTIN Geoffroy (1982) FRA [322777] 100 NL 01:09.15 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  03/03/2018

12. NALBANDIAN Michel (1971) FRA [547953] 50 NL NT (Absence de performance) 02/05/2018

100 NL 01:14.76 VERSAILLES (25m)  12/11/2017

50 Bra. 00:47.04 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  16/12/2017

50 Pap. 00:40.55 PALAISEAU (25m)  03/12/2017

100 4 N. 01:28.84 CONFLANS-SAINTE-HONORINE (25m)  16/12/2017

13. SAINSAULIEU Christopher (1992) FRA [2771201] 50 NL NT (Absence de performance) 02/05/2018

14. SERT Hugues (1986) FRA [309599] 50 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018
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200 Bra. NT (Absence de performance) 29/04/2018

200 4 N. 02:43.25 TRAPPES (25m)  10/02/2018

15. TAKLANTI Hakim (1986) FRA [2051159] 100 NL 01:12.93 PLAISIR (25m)  08/05/2017

50 Pap. 00:35.32 TRAPPES (25m)  10/02/2018

16. VENIARD Fabrice (1972) FRA [304152] 50 NL 00:35.43 PLAISIR (25m)  05/05/2016

100 NL 01:18.01 PALAISEAU (25m)  20/11/2016

200 NL 02:45.31 PLAISIR (25m)  05/05/2016

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) MARTIN Geoffroy (1982) FRA [322777] 4x50 NL 02:15.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) VENIARD Fabrice (1972) FRA [304152]
(3) CARBONEL Frederic (1975) FRA [1475770]
(4) LUCAS Julien (1979) FRA [1826899]

(1) SERT Hugues (1986) FRA [309599] 4x50 NL 01:55.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) SAINSAULIEU Christopher (1992) FRA [2771201]
(3) HOLDERBACH Olivier (1982) FRA [1255437]
(4) GAY-CESSAC Arthur (1988) FRA [1530640]

(1) FORGERON Robert (1972) FRA [2452285] 4x50 NL 02:15.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) KOPP Christian (1969) FRA [1468278]
(3) BELFILS Laurent (1968) FRA [1761916]
(4) CAULET Philippe (1966) FRA [42836]

(1) BELFILS Laurent (1968) FRA [1761916] 4x50 4 N. 02:30.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) CAULET Philippe (1966) FRA [42836]
(3) KOPP Christian (1969) FRA [1468278]
(4) DE ROMEMONT Emmanuel (1960) FRA [2265021]

(1) HOLDERBACH Olivier (1982) FRA [1255437] 4x50 4 N. 02:15.00 (Saisie libre) 02/05/2018
(2) BUCHON Xavier (1972) FRA [1699484]
(3) NALBANDIAN Michel (1971) FRA [547953]
(4) SAINSAULIEU Christopher (1992) FRA [2771201]
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